UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                  Số:            /SGDĐT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2025
        V/v tổ chức xét thăng hạng chức danh

    nghề nghiệp viên chức lên hạng III,hạng IV

                                     Kính gửi:

                                      - Trường THPT công lập;

                                      - Đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Công văn số 732/SNV-CCVC ngày 11/3/2025 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên hạn

III, hạng IV tại các cơ quan, đơn vị, địa phương.

 Để các cơ sở giáo dục tổ chức xét thăng hạng các chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành thuộc thẩm quyền quản lý, đảm bảo quyền lợi của viên

chức, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THPT công lập;

các đơn vị trực thuộc Sở căn cứ vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp đã được phê duyệt; tổng hợp, báo cáo số lượng, cơ cấu viên chức

hiện có, số lượng viên chức còn thiếu theo yêu cầu của vị trí việc làm và đề xuất

chỉ tiêu xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng VI lên hạng

III, hạng V lên hạng IV.

Văn bản và hồ sơ của đơn vị đề nghị gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính

(đc Nguyễn Thị Thu Hằng, Chuyên viên) trước ngày 18/3/2025.

(Gửi kèm công văn số 732/SNV-CCVC ngày 11/3/2025 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên hạn

III, hạng IV tại các cơ quan, đơn vị, địa phương)./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

                   GIÁM ĐỐC

               Bùi Văn Kiệm

		2025-03-13T16:08:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T17:05:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T17:05:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T17:05:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T17:05:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!